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東日本信用漁業協同組合連合会 

 

 

サービス手数料一覧 
 

令和５年５月１日現在 
  (単位：円、消費税を含む) 

振込関連 

 

 

振込手数料 

 

種類 

手数料 

同一店宛 本支店宛 他行宛 

窓口扱 

※3 

電信扱 貯金振替扱 

 

3 万円未満 110 220 660 

3 万円以上 330 440 880 

現金扱 3 万円未満 110 220 660 

3 万円以上 330 440 880 

 文書扱 貯金振替扱 3 万円未満   660 

3 万円以上   880 

現金扱 3 万円未満   660 

3 万円以上   880 

FPD・CD 持込扱 
※1 

3 万円未満 110 110 380 

3 万円以上 110 330 550 

Web 自振(総合振込)扱 
JF データ伝送サービス(ADP 方式)(総合振込)扱  
※2 

3 万円未満 無料 110 270 

3 万円以上 無料 220 440 

インターネットバンキング扱 3 万円未満 無料 110 270 

3 万円以上 無料 220 440 

※1、※2 法人・事業者のお客様が対象です。 

※3. 窓口での募金・義援金・寄付金のお振込みに関しましては、無料とさせて頂きます。 

 

 

ATM 振込手数料 

 

種類 
手数料 

同一店宛 本支店宛 他行宛 

ATM 扱 当会キャッシュ

カード 
3 万円未満 無料 110 270 

3 万円以上 無料 330 440 

現金 3 万円未満 無料 110 270 

3 万円以上 220 330 440 

他行キャッシュ
カード 

3 万円未満 110 220 380 

3 万円以上 330 440 550 
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為替自動振込手数料 

 

種類 

手数料 

同一店宛 本支店宛 他行宛 

定時定額自動振込扱 3 万円未満 無料 110 270 

3 万円以上 無料 220 440 

 

 

振込組戻手数料 

 

種類 手数料 

振込組戻 1 件につき 880 円 

 

 

インターネットバンキングなどの基本手数料(月額) 

 

種類 手数料 

インターネットバンキング(個人向け) 無料 

Web 自振(法人向け) 1 先につき 月額 1,980 円 

 

 

貯蓄貯金スウィングなどの振替手数料 

 

種類 手数料 

貯蓄貯金スウィング手数料 無料 

 

 

給与振込手数料 

 

種類 

手数料 

同一店宛 本支店宛 他行宛 

窓口扱 無料 無料 220 

FPD・CD 持込扱 無料 無料 110 
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手形・小切手関連 

 

 

代金取立手数料 

 

種類 
手数料 

同一店宛 本支店宛 他行宛 

電子交換による取立 (1 通につき) 無料 880 880 

  880  

個別取立（1 通につき）※ 普通扱い   880 

至急扱い   1,100 

※1.電子交換所不参加金融機関への取立等、郵送対応が必要なもの 

 

 

 

代金取立組戻などの手数料 

 

種類 手数料 

不渡手形返却料 1 通につき 880 円 

取立手形組戻料 1 通につき 880 円 

取立手形店頭提示料 1 通につき 880 円 

 

 

手形・小切手などの発行手数料 

 

種類 手数料 

自己宛小切手 1 枚につき   550 円 

小切手 
1 冊につき 11,000 円 

1 枚につき    220 円 

約束手形 
1 冊につき 11,000 円 

1 枚につき    220 円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

融資関連 

 

 

証書貸付・ローンの実行、期限前返済などの手数料 

 

項目 
手数料 

住宅資金 ローン その他資金 

実行 33,000 1,100 無料 

全部繰上償還 11,000 3,300 5,500 

一部繰上償還(一部繰上後条件変更含む) 11,000 3,300 5,500 

条件変更 5,500 3,300 3,300 

 

 

 

その他融資関連 

 

 

融資返済予定表再発行手数料 

 

種類 手数料 

融資返済予定表再発行手数料 1 件につき  550 円 

 

 

支払承諾保証書発行などの手数料 

 

種類 手数料 

カードローン取扱手数料(ローンカード発行手数料) 1 件につき  1,100 円 

支払承諾保証書発行手数料 1 枚につき  1,100 円 

融資可能証明書発行手数料 1 枚につき 11,000 円 

担保事務取扱手数料(抵当権設定) 1 件につき  5,500 円 

質権設定手数料(確定日付手数料) 1 件につき  1,100 円 

その他証明書 1 件につき  1,100 円 
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各種発行手数料関連 

 

 

紛失再発行などの手数料 

 

種類 手数料 

通帳再発行   1 冊につき 1,100 円 

証書再発行 1 枚につき 1,100 円 

キャッシュカード再発行 1 枚につき 1,400 円 

※1.紛失、盗難、焼失、破損、汚損、お客様の都合によるもの(カードについては、暗証番号忘れおよび MS カードから IC カード 

への切替含む)が、手数料の対象となります。 

 

 

証明書などの発行手数料 

 

種類 手数料 

残高証明書 

定時発行 1 通につき  330 円 

随時発行 1 通につき  440 円 

制定様式外発行 1 通につき 1,100 円 

監査法人向け発行 1 通につき 3,300 円 

利息証明書 
定時発行 1 通につき  330 円 

随時発行 1 通につき  440 円 

住宅取得に係る借入金

の年末残高等証明書 

定時発行 無 料 

紛失等による再発行 無 料 

 

 

個人情報保護法に基づく開示請求手数料 

 

種類 手数料 

基本事項(氏名、住所、電話番号、生年月日) 1 件につき  550 円 

口座残高(指定日単位) 1 件につき 1,100 円 

取引明細(照会(1 件)単位) 1 件につき 1,100 円 

その他 1 件につき 1,100 円 

 

 

株式払込手数料 

 

種類 手数料 

一括払込 
払込額 × 0.200% × 110% 

分割払込 
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両替関連 

 

 

窓口両替手数料(金種指定払戻手数料) 

 

両替枚数 手数料 

  1 枚 ～   50 枚 無料 

51 枚 ～  100 枚 110 

101 枚 ～  300 枚 220 

301 枚 ～  500 枚 330 

501 枚 ～  700 枚 440 

     701 枚 ～ 1,000 枚 550 

1,001 枚 ～ 500 枚毎に 330 円を加算 

 

 

窓口大量硬貨入金手数料 

 

入金枚数 手数料 

1 枚 ～  100 枚 無料 

101 枚 ～   300 枚 220 

301 枚 ～   500 枚 330 

501 枚 ～   700 枚 440 

701 枚 ～ 1,000 枚 550 

1,001 枚 ～ 500 枚毎に 330 円を加算 

 

※1.両替の枚数単位は、お客様が「持参された紙幣・硬貨の合計枚数」と「受け取られる紙幣・硬貨の合計枚数」のいずれか多い方 

とします。 

 2.同時(同日)に複数回の両替、大量硬貨入金を依頼される場合は、その合計枚数に応じた手数料を頂きます。 

 3.金種指定払戻しとは、金種を指定した貯金口座の出金をいい、その際のお取扱い枚数は「払戻枚数から 1 万円札を除いた枚数」 

となります。 

 4.大量硬貨による振込・諸納付等についても同額の手数料を頂きます。 

 5.大量硬貨による募金・義援金・寄付金のご入金に関しましては、無料とさせて頂きます。 
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ATM 関連 

 

 

ATM ご利用手数料 

 

利用機関・取引種類 

利用時間 

JF ﾏﾘﾝﾊﾞﾝｸ JA ﾊﾞﾝｸ ゆうちょ e-net ﾛｰｿﾝ ｾﾌﾞﾝ 
その他 MICS

提携金融機関 

入出金 出金 入出金 入出金 入出金 入出金 出金 

平日 

8:00～8:45 無料 無料 110 110 110 110 220 

8:45～18:00 無料 無料 無料 無料 無料 無料 110 

18:00～21:00 無料 無料 110 110 110 110 220 

土曜日 

8:00～9:00 無料 無料 110 110 110 110 220 

9:00～14:00 無料 無料 110 無料 無料 無料 110 

14:00～21:00 無料 無料 110 110 110 110 220 

日祝祭日 8:00～21:00 無料 無料 110 110 110 110 220 

 

 

 


